
Na temelju članka 48. stavak 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine RH br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 150/11, 
114/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i  
obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19), članka 63. Statuta Dječjeg vrtića 
„Mali svijet“ i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21),  Gradonačelnik Grada Pule dana 31. ožujka 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju  vršiteljice dužnosti ravnateljice

Dječjeg vrtića „Mali svijet“

1. Tamara Pranjić, iz Vodnjana, A. Ceccon 31, imenuje se vršiteljicom dužnosti ravnateljice 
Dječjeg vrtića „Mali svijet“ sa danom 01. travnja 2022. godine.

2. Vršiteljica dužnosti ravnateljice iz točke 1. ovog Rješenja, imenuje se do imenovanja 
ravnatelja/ice temeljem ponovljenog natječaja odnosno najduže na vrijeme od jedne (1) godine. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u  ˝Službenim novinama˝ 
Grada Pule.

OBRAZLOŽENJE

Dana 10. ožujka 2022. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ zaprimilo je 
zahtjev ravnateljice Sanje Krizman za razrješenjem s dužnosti prije isteka mandata na koji je 
imenovana.

Postupajući u skladu s navedenim Zahtjevom, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“, na 
svojoj sjednici dana 11.03.2022. godine, donijelo je Odluku o prijedlogu za razrješenje ravnateljice 
Dječjeg vrtića „Mali svijet“ i imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja.

Za vršiteljicu dužnosti predložena je Tamara Pranjić do izbora ravnatelja/ice temeljem 
ponovljenog natječaja odnosno najduže na vrijeme od jedne (1) godine.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod 

Upravnog suda Republike Hrvatske,  u roku od 30 dana od dana dostave Rješenja.

KLASA:UP/I 601-01/22-01/1
URBROJ:2163-7-06-02-0291-22-3
Pula, 31. ožujka 2022.

                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                           dr. sc. Filip Zoričić, prof.

Dostaviti:
1. Tamara Pranjić, A. Ceccon 31, Vodnjan
2. Dječji vrtić „Mali svijet“, Ulica Kamenjak 6, Pula
3. Arhiva, ovdje




